
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 16:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/dlkov-ovlada-ltc-pro-dvb101-102-103-104-105-tunery-p-34808.html

  
Dálkový ovladač LTC pro DVB101,
102, 103, 104, 105 tunery.

Včetně DPH 182 Kč

Bez DPH 150 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02957021

Popis produktu

 Dálkový ovladač LTC pro DVB101, 102, 103, 104,
105 tunery. 
Vysoce kvalitní dálkové ovládání LTC, vybavené 4 programovatelnými tlačítky. Díky tomu má uživatel možnost
naprogramovat jeden dálkový ovladač pro ovládání set-top boxu i televizoru, což výrazně usnadňuje používání obou zařízení.
Pro plný provoz je potřeba pouze jeden dálkový ovladač. Tuner LTC je pohodlný a snadno se používá.

 TLAČÍTKO PROGRAMOVÁNÍ 

 

Dálkový ovladač lze naprogramovat pomocí 4 tlačítek: TV / AV, VOL-, VOL +, POWER. Programování tlačítek: Podržte tlačítko
„SET“ po dobu 3 sekund, dokud se červená kontrolka v tlačítku napájení nerozsvítí.

Krátce stiskněte tlačítko, které chcete naprogramovat - červená kontrolka začne blikat. Namiřte dálkový ovladač na sebe a
stiskněte tlačítko, jehož funkce má být zkopírována do dálkového ovladače.

Kontrolka na dálkovém ovladači bliká a pak se trvale rozsvítí. Znamená to, že dálkový ovladač převzal funkci a je připraven
naprogramovat další tlačítka.

Chcete-li naprogramovat další tlačítko, opakujte operaci od bodu číslo 2.

Chcete-li ukončit programování tlačítek dálkového ovládání, stiskněte tlačítko „SET“, kontrolka zhasne a dálkové ovládání se
přepne z režimu učení do režimu normálního provozu.

Barva Černá
Počet programovatelných tlačítek 4
Napájení Baterie 2x AAA 1,5V
Materiál provedení Plastický

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/dlkov-ovlada-ltc-pro-dvb101-102-103-104-105-tunery-p-34808.html
http://www.tcpdf.org

